Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января  по 31 декабря 2013г.
	Ф И О
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	Бичикашвили Роман Георгиевич
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната №1 основного общего образования г.Томска 
	1. Квартира (индивидуальная собственность)

2.  Квартира (безвозмездное пользование)

3. Гараж (индивидуальная собственность)
4. Земельный участок (индивидуальная собственность)


	32
58,9
24
24
	Россия
Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль
1. «Шевроле Лачетти»,
2. «Жигули ВАЗ- 21074»
	909228,64

(в том числе: государственная пенсия, выплаты за звание «Ветеран труда», компенсации за коммунальные услуги,  доход от вкладов в банках)

	Супруга 


	
	1. Квартира (долевая собственность, ½ доли)

2.  Квартира (безвозмездное пользование)
3. Гараж (безвозмездное пользование)
4. Земельный участок (безвозмездное пользование)

	58,9
32
24

24

	Россия

Россия
Россия

	нет
	728650,33

 (в том числе: доход от преподавательской деятельности, государственная пенсия, выплаты за звание «Ветеран труда», компенсации за коммунальные услуги, доход от вкладов в банках)


